



CAUCAIA-CE., 16 DE DEZEMBRO 2020

Data da Abertura 16/12/2020 10h00min

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 19.11.02/2020

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão Nº 19.11.02/2020 Declaramos que no preço proposto, estão incluídos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que iniciam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta. Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

BANCO ITAU: AGENCIA: 6223 C/C: 05402-8

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 19.11.02/2020 cujo OBJETO: A presente licitação tem como o objeto a AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT, NOTEBOOKS E PROJETORES; PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo. Nessa oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objetos desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

RAZÃO SOCIAL: ALLAN HANDERSON C. DE OLIVEIRA-ME

CNPJ: 20.304.814/0001-27 ESTADUAL: 063376598

RUA. 224 Nº 74 BAIRRO: NOVA MERTROPOLE CIDADE: CAUCAIA-CE

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR UNIT/P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTU'S - AR3. Modelo: Split High Wall. Tipo de ciclo: Frio. Cor Branco. ENCE A. 1 Filtro de Ar Anti-bactéria . Vazão de Ar No mínimo 500 m³/h. Controle remoto : Sim. Termostato Digital. Fun90es Sleep e Swing. Voltagem 220 V	CONSUL	UNIDADE	12	R\$ 1.500,00	um mil, quinhentos reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
2	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTU'S • AR3. Tipo 3 - 12.000 BTUS Modelo: Split High Wall. Tipo de ciclo: Frio. 2 Cor Branco. ENCE A. Filtro de Ar Anti-bactéria . Vazão de Ar No mínima 500 m³/h. Controle remoto : Sim. Termostato Digital. FuncOes Sleep e Swine. Voltagem 220 V	CONSUL	UNIDADE	8	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais	R\$ 16.800,00	dezesseis mil, oitocentos reais
3	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30000 STU'S - AR1. Tipo 1 - 30.000 BTUS Modelo: Split High Wall. Tipo de ciclo: Frio. 3 Cor Branco. ENCE no mínima D. Filtro de Ar Anti-bactéria . Vazao de Ar No mínima 1.250 m³/h. Controle remoto : Sim. Termostato Digital. Funcões Sleep e Swina. Voltagem 220 V	CONSUL	UNIDADE	60	R\$ 4.200,00	quatro mil, duzentos reais	R\$ 252.000,00	duzentos e cinquenta e dois mil reais

Comissão de Licitação Permanente
560
Fis
C.P.L.
Municipal de Jaguaribe
Prefeitura Municipal de Jaguaribe

VALOR TOTAL LOTE 1 R\$:		R\$ 286.800,00	duzentos e oitenta e seis mil, oitocentos reais
-------------------------	--	----------------	---

LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	<p>PROJETOR MULTIMÍDIA: Modelo PowerLite 827, código do fabricante: V11 H694024, projetor com Resolução SVGA (800 X 600), com Luminosidade 2700, com lâmpada 200W UHE, com durabilidade mínima de 4000 H (Alto Brilho), 5000 H (Baixo Brilho), 1 com Lente: Fixa - Foco Manual, FN 1 :44, Foco 16,6mm, com Zoom 1.0 - 1.35 digital, com Painel: 3 painéis LCD, com Outras funções: Liga e desliga instantaneamente, senha de segurança e barra de segurança - Requisitos do sistema: Compatível com sistema Windows e MAC. conexões: Entrada: 1VGA (Mini D-sub 15 pin)</p>	EPSON	UNIDADE	50	R\$ 3.000,00	três mil reais	R\$ 150.000,00	cento e cinquenta mil reais
2	<p>NOTEBOOK: Notebook ultrafino com as seguintes características: Processador i3 6ª geração de 2 ghz e 3m cache; memória RAM 4 gb ddr3; disco rígido com capacidade de 500 gb; tela de led widescreen de no maximo 15.5 polegadas , tecnologia led; com web camera; placa mãe com pelo menos 2 portas USB 3.0, 1 x RJ-45 gigabit, 1 x combo mic-in/ line-out (microfone/ fone de ouvido), 1 x de-in (fonte), 1 x hdmi (saída); audio de alta definição (HD) integrado microfone e dois alto-falantes embutidos; processamento de vídeo HD integrado; rede 10/100/1000 mbps, gigabit ethernet; rede sem fio IEEE 802.11 b/g/n tm e Bluetooth 4.0 le; possuir sistema operacional Windows 10; leitor de cartão sd, MS, mmc, teclado ABNT ii português-brasil 88 teclas; mouse touchpad integrado com suporte multi-touch; segurança através de abertura para trava tipo Kensington; bateria 3000 mah integrada de no mínimo 2 células com duração em uso de 2 horas no mínimo; ser ultrafino com no maximo 1800 gramas; garantia do equipamento devida ser de 12 (doze) meses</p>	SAMSUNG	UNIDADE	50	R\$ 3.000,00	três mil reais	R\$ 150.000,00	cento e cinquenta mil reais
VALOR TOTAL LOTE 2 R\$:							R\$ 300.000,00	trezentos mil reais



		VALOR TOTAL DA PROPOSTA:	R\$ 586.800,00	quinhentos e oitenta e seis mil, oitocentos reais
--	--	--------------------------	----------------	---

a) Validade da Proposta 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA ABERTURA DOS ENVELOPES. (b) A empresa ALLAN HANDERSON C. DE OLIVEIRA-ME, informa que estão inclusas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucro e outros. (c) Declaro haver recebido da Prefeitura o Edital e seus Anexos, estando ciente de suas normas e exigências, as quais aceito da forma como propostas. Declaramos a entrega dos materiais. O Licitante declara que tem pleno conhecimento e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I termo de referencia deste edital. Data de entrega dos produtos conforme edital. Declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo. Prazo de entrega: Imediato.

VALOR TOTAL DO LOTE 01. R\$ 286.800,00 duzentos e oitenta e seis mil, oitocentos reais

VALOR TOTAL DO LOTE 02 R\$ 300.000,00 trezentos mil reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 586.800,00 quinhentos e oitenta e seis, mil, oitocentos reais

CAUCAIA-CE 16 DE DEZEMBRO 2020



MARCELO EURICO COSTA

RG. 92002163782 CPF:324.610.206-63 SSPCE

20.304.814/0001-27 ESTADUAL: 063376598

REPRESENTANTE LEGAL


